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Bydgoszcz, dn. 01.02.2022r

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na budowe hali namiotowej na terenie Muzeum Wojsk
Inzynieryjnych i Chemicznych we Wroctawiu — Oddziat Muzeum Wojsk Lgdowych spr. MWL/02/ZP/2022

Informujemy, ie w przedmiotowym postepowaniu nr MWL/02/ZP/2022 do Zamawiajgcego
wplynety nastepujace pytania dotyczace tresci Ogtoszenia, na ktére udziela sig nastepujacych odpowiedzi:

1. ,prosze o informacje czy jest okreslony metraz hali oraz wymagana wysokos¢ $ciany bocznej”.

Odpowiedz: Informacje dotyczqce konstrukcji hali zawarte sq w ,Programie Funkcjonalno-Uzykowym”.
Okreslono w nim m.in. wysokos¢ $ciany bocznej (min. 4,5 m), minimalng dtugosc i szerokos¢ oraz maksymaing
powierzchnie hali nie wiekszq niz 3000 m? (wynikajgcq z decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego nr
5190/2020).

2. Specyfikacja Warunkéw Zamoéwienia opisuje przedmiot zamdwienia jako ,hale namiotowa o konstrukcji
aluminiowej”. Decyzja pozwolenia na budowe z dnia 13.05.2021 nr 1551/2021 uzyskana przez
Zamawiajgcego definiuje przedmiotowy obiekt jako , wiate stalowg”. Prosimy o informacje, czy w tej sytuacji
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie konstrukcji stalowej, ktéra spetnia wszystkie wymagania techniczne,
funkcjonalne i architektoniczne zawarte w PFU oraz SIWZ ? prosze o informacje czy jest okreslony metraz
hali oraz wymagana wysokos¢ $ciany bocznej”.

Odpowiedz: Zamawiajqgcy nie dopuszcza mozliwosci zastosowania konstrukcji stalowej.

3. Zamawiajacy w PFU wsérddparametréw hali napisat "$ciany szczytowe rolowane". Prosimy o
uszczegotowienie tego zapisu, tzn. do jakiej wysokosci i na jakiej szerokosci majg one by¢ rolowane i podanie
innych wymaganych parametrow.

Odpowiedz: Sciany szczytowe powinny by¢ rolowane na catej szerokosci oraz do wysokosci minimum wysokosci
Scian bocznych (min. 4,5 m).

4, Czy konstrukcja hali namiotowe]j wraz z poszyciem majg by¢ fabrycznie nowe, czy Zamawiajacy dopuszcza
dostawe hali uzywanej?.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie dopuszcza dostawy hali uzywanej. Konstrukcji hali namiotowej wraz z poszyciem
ma byc¢ fabrycznie nowa.




